ОБЛАСТНОЕГОСУДАРСТВЕННОЕАВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«БРАТСКАЯГОРОДСКАЯБОЛЬНИЦА Ля 5»

ПРИКАЗ
от 01.04.2021г.
г. Братск
Иркутской области М 360 п/д

«Об утверждении ряда локальных
нормативных документов
по антикоррупционной политике»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 02.О4.201Зг. Ля 309
«О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона
«О противодействии коррупции», ст.13.3 Федерального закона от 25.12.20О8г. Пе 273 —

ФЗ «О противодействии коррупции», ст.75 Федерального закона от 21.11.2011г. Мэ

32З-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Поручения
министра здравоохранения Иркутской области от 29.03.2О21г. М906-54-2О1/21, в целях
предупреждения и противодействия коррупции в ОГАУЗ «Братская городская больница

О

М95 ›>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01 апреля 2О21г.:
1.1. «Положение об антикоррупционной политике Областного государственного
автономного учреждения здравоохранения «Братская городская больница Леб»;
1.2. «Положение по урегулированию конфликта интересов в Областном
государственном автономном учреждении здравоохранения «Братская городская
больницаМ95»;
1.3. «Положение о комиссии по противодействию коррупции в Областном
государственном автономном учреждении здравоохранения «Братская городская
больница ЪГ95»;
1.4. «Правила обмена деловыми подарками И знаками делового гостеприимства».
2. Начальнику отдела АСУ М.В. Ястребову организовать размещениеутвержденных
локальных нормативных актов на сайте учреждения в срок до 07.04.2О21г{
3. Начальнику отдела кадров Рогачевой С.Н. ознакомить работников учреждения с

утвержденными локальными нормативными актами.
4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

«на
Главный врач
ОГАУЗ «Братская городская больница Л95» А.В. Кокорин

Подготовлено:
ведущим юрисконсультом Хохловой М.А.